
 

 

 
KRS 0000007227                                             Sekretariat tel. 52 322-65-17                                       Centrala tel. 52 322-18-71 

NIP 554-22-31-201                                  Zaopatrzenie  tel./fax 52 322-86-36  Ekspedycja krwi tel. 52 322-38-24 
REGON 000293670            Rejestracja dawców tel. 52 322-66-04 

 

 

     

    REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA  

        I KRWIOLECZNICTWA W BYDGOSZCZY                   

               85-015 Bydgoszcz, Ks. Markwarta 8                                    

      www.rckik-bydgoszcz.com.pl            e-mail: krew@rckik-bydgoszcz.com.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    16.08.2024 r. 
  

 

nr postępowania 13/ZP/2024  
NAZWA POSTĘPOWANIA: DOSTAWA ETYKIET I KALEK DO DRUKOWANIA ETYKIET NA 
SKŁADNIKI KRWI I PROBÓWKI I/LUB OPASEK IDENTYFIKACYJNYCH DLA KRWIODAWCÓW 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Zamawiający: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Bydgoszczy, zgodnie z art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. 
zm.), przekazuje informacje o: 
a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
b) cenach zawartych w ofertach  
 
Data otwarcia ofert: 16.08.2024 
Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne: 
 
Pakiet I Etykiety i taśmy 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
Cena oferty brutto (PLN)  

2 

ETISOFT KRAKÓW Marek Obłaza sp.k. 
Adres siedziby Wykonawcy: ul. Rydlówka 20 
Kod: 30-363 Miasto: Kraków  
nr NIP: 679-282-86-91 nr REGON: 356893947 

Zamówienie podstawowe: 77.315,34 
Zamówienie – prawo opcji: 15.463,07 

Razem: 92.778,41 

3 

4Modern sp. z o.o.  
Adres siedziby Wykonawcy: ul. Teligi 26b/54  
Kod: 30-835 Miasto: Kraków  
nr NIP: 6793257144 nr REGON: 524156593 

Zamówienie podstawowe: 76.354,30 
Zamówienie – prawo opcji: 15.270,86 

Razem: 91.625,16 

4 

LIBELI Sp. z o.o. 
Adres siedziby Wykonawcy: Nasienna 3, 
Kod: 44-120 Miasto: Pyskowice 
nr NIP: 969-166-19-43. nr REGON: 527277713 

Zamówienie podstawowe: 89.081,52 
Zamówienie – prawo opcji: 17.816,30 

Razem: 106.897,82 

 
 
 

Pakiet II Opaski identyfikacyjne na rękę dla krwiodawców  

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
Cena oferty brutto (PLN)  

1 

LABELLAND Sp. z o.o. 
Adres siedziby Wykonawcy: ul. Sokołowska 4 
Kod: 01-136 Miasto: Warszawa  
nr NIP: 5272798457 nr REGON: 366616826 

Zamówienie podstawowe: 83.209,50 
Zamówienie – prawo opcji: 16.641,90 

Razem: 99.851,40 

http://www.rckik-bydgoszcz.com.pl/


 
 

 

 
KRS 0000007227                                       Sekretariat tel. 52 322-65-17                                         Centrala tel. 52 322-18-71  

NIP 554-22-31-201                                 Zaopatrzenie  tel./fax 52 322-86-36    Ekspedycja krwi tel. 52 322-38-24 

REGON 000293670                  Rejestracja dawców tel. 52 322-66-04 

2 

ETISOFT KRAKÓW Marek Obłaza sp.k. 
Adres siedziby Wykonawcy: ul. Rydlówka 20 
Kod: 30-363 Miasto: Kraków  
nr NIP: 679-282-86-91 nr REGON: 356893947 

Zamówienie podstawowe: 51.414,00 
Zamówienie – prawo opcji: 10.282,80 

Razem: 61.696,80 

3 

4Modern sp. z o.o.  
Adres siedziby Wykonawcy: ul. Teligi 26b/54  
Kod: 30-835 Miasto: Kraków  
nr NIP: 6793257144 nr REGON: 524156593 

Zamówienie podstawowe: 50.466,90 
Zamówienie – prawo opcji: 10.093,38 

Razem: 60.560,28 

 

 
Zatwierdził  

p.o. Dyrektora RCKiK w Bydgoszczy  
dr n. med. I n. o zdr. Katarzyna Gągola 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Wiesława Raszkowska 


